minatus planctus iudex severissimus superatum anthoniū mature pronunciasset. Ipse autē vno cuius magnitudinis fuerit: inde colligi poterat q̄ q̄ superfuit postea victa regina & capta egypto/romā delatus dissectusq; est: & facta est ex vna margarita due/impositeq; simulachroveneris & mōstruose magnitudinis in tēplo qd̄ pantheon appellat. Sed his & similib⁹ demeruit intemperatiſſim⁹ & flagitiōſſim⁹ nō populi romani: sed v̄tutuz publicus hostis/ne edictum qd̄ triūvirat⁹ tēpore de sumptibus posuit/legis nomen habeat aut vigorem. Locū aut̄ imo & necessitatem legibus finisse cibarii: vel ex eo constat q̄ cibariorū diligendorū regulā luxuria adinuenit. Testatur hoc marc⁹ varro/qui enumeratis que in aliquibus ptibus italie optima ad viētū gignant̄: pisci tyberino his v̄bis tribuit palmam/i libro vñ decimo. Rerū humanarū ad viētū optima/fert ager campanus frumentū:falernus vini: cassinas oleū:tusculan⁹ ficum: mel tarentinus:piscem tyberis. Hec varro. Sed inter eos precipuū locum luppus tenuit:& quidem is qui inter duos pontes capt⁹ eset. Id ostendūt tum multi alii: tū etiam gaius titius vir etatis luciniane/in oratione qua legē phāniā suasit. Cui⁹ v̄ba ideo ponēda sūt: quia nō solū de lupo inter duos pontes capto erūt testimonia: sed etiā mores quibus tunc pleriq; viuebant facile publicabunt. Describens enim prodigos homines in forū/ad iudicandū ebrios cōmeantes/quiq; soleant inter se fīmocinari:sic ait Ludunt alea studiose delibuti vnguentis scortis stipati: vbi ho re decem sunt:iubent puerū vocari: vt comitium eat percutta tum: quid in foro gestū sit qui suaserint: qui dissuaserint: q̄t trib⁹ iusserint/quot vetuerint. Inde ad comitū vadūt ne item suam faciant. Dum eant nulla est in angiportu amphora quā nō impleat/quippe qui vesicam plenam habent vini. Veniunt in comitū tristes:iubent dicere quorum negotiū est/narrant. Iudex testes poscit: ipius ad nutum:vbi redit: ait om̄ia se audiuisse:tabulas poscit: litteras inspicit:vix pre vino sustinet palpebras. Eūti in consilium ibi hec oratio. Quid mihi negotiū est cum istis nūgatoribus? Potius q̄ potemus mulsum mixtum vino greco. Edimus turdū pīguem: bonumq; piscem: luppum germanum qui inter pontes captus fuit. Hectius. Sed & plinius sui temporis eleganter tetigit gulam. Cum enim scriberet de pisce anticipensere: qui licet rar⁹ esset precium eius viluerat/post premisa subiecit: nullo in honore nunc est: quod equidem miror cū sit rarus inuentu. Sed non diu stetit hec parsimonia. Nam tempora

Marc⁹ varro.

Hec p̄ magnū  
pcessum sunt  
in macrobio  
de saturnalib⁹